
INFORMACIJA APIE PRADEDAMUS  IR VYKDOMUS PIRKIMUS  

BEI SUDARYTAS PIRKIMO SUTARTIS  2020 M. 

 

Eil. 

Nr. 

Pradedamas pirkimas Įvykęs pirkimas 

Pirkimo objekto pavadinimas Pirkimo 

būdas/pasirinkimo 

priežastys 

Laimėjusio tiekėjo pavadinimas Pasirinkimo priežastis Pirkimo 

sutarties 

kaina (Eur.) 

1 2 3 4 5 6 

SAUSIS 

1.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko Senukai Lithuania“ Tinkamas pasiūlymas 32,02 

2.  Deziteracija (metams) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Dokrinas“ Tinkamas pasiūlymas 110,40 

3.  Kvalifikacijos kėlimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus arkivyskupijos 

Katechetikos centras 

Tinkamas pasiūlymas 15,00 

4.  Dovanėlės vaikams Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tiger shop“ Tinkamas pasiūlymas 20,20 

5.  Geriamas vanduo Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Gelsva“ Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

24,62 

VASARIS 

6.  Kvalifikacijos kėlimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Trakų švietimo centras Tinkamas pasiūlymas 6,00 

7.  Nuotraukos  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kosmelita“ Tinkamas pasiūlymas už 

mažiausią kainą 

6,29 

8.  Mokyklinės kėdės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Musonas“ Tinkamas pasiūlymas už 

mažiausią kainą 

161,84 

9.  Dovanėlės skaitovų konkursų 

dalyviams 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tiger shop“ Tinkamas pasiūlymas 13,20 

10.  Geriamas vanduo Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Gelsva“ Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

49,96 

11.  Maisto produktai (šventei) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB MAXIMA LT Tinkamas pasiūlymas 114,03 

12.  Arbata (šventei) Apklausos UAB „Prieskonių ambasada“ Tinkamas pasiūlymas 27,00 



procedūra/prekių vertė 

13.  Priemonės rankdarbiams Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Depi“ Tinkamas pasiūlymas  3,00 

14.  Graviruoti tušinukai (šventei) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Karalystė“ Tinkamas pasiūlymas 48,40 

KOVAS 

15.  Lietuvių kalbos testai 6 kl. Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB ALG knygynai  

 

Tinkamas pasiūlymas 5,39 

16.  SMART programinės įrangos 

komplektas 1 metams 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB "Biznio mašinų kompanija" Tinkamas pasiūlymas 99,00 

17.  Gesintuvų patikra Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Agesina GTC“ Tinkamas pasiūlymas 5,87 

18.  Komunalinės paslaugos (šiukšlių 

išvežimas) (metams) 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 267,21 

19.  Geriamas vanduo Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Gelsva“ Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

45,74 

BALANDIS 

20.  Kvalifikacijos kėlimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Lietuvos vaikų ir jaunimo centras Tinkamas pasiūlymas 10,00 

21.  Kvalifikacijos kėlimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vytauto Didžiojo universitetas Tinkamas pasiūlymas 15,00 

22.  Edukacija mokiniams 

„Džiaugsmo šventė“ 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Sakralus menas“ Tinkamas pasiūlymas 36,00 

23.  Dovanėlės mokiniams Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Nemenčinės 

komunalininkas“ knygynas 

Tinkamas pasiūlymas 70,10 

24.  Dovanėlės mokiniams Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „MAXIMA“ Tinkamas pasiūlymas 6,46 

25.  Transporto išlaidos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Transfergus“ Tinkamas pasiūlymas 60,00 

26.  Kasetės pildymas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „PRYZMAT“ Tinkamas pasiūlymas 45,00 

27.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko Senukai Lithuania“ Tinkamas pasiūlymas 19,66 



28.  Kvalifikacijos kėlimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Lietuvos radioelektronikos 

pramonės profsąjungų mokymo 

centras 

Tinkamas pasiūlymas 40,00 

29.  Kvalifikacijos kėlimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Švietimo tinklas“ Tinkamas pasiūlymas 32,00 

30.  Geriamas vanduo Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Gelsva“ Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

41,52 

GEGUŽĖ  

31.  Dekoratyvinis popierius 

(padėkoms) 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Officeday“ Tinkamas pasiūlymas 8,99 

32.  Dovanėlės mokiniams Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tiger shop“ Tinkamas pasiūlymas 12,10 

33.  Pirštinės  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ermitažas“ Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

5,94 

34.  Kojinės  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB H&M Hennes & Mauritz Tinkamas pasiūlymas 9,99 

35.  Sporto inventorius Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Sportland LT“ Tinkamas pasiūlymas 10,00 

36.  Vienkartiniai indai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Norfos mažmena“ Tinkamas pasiūlymas 18,10 

37.  Edukacija  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Mikė“ Tinkamas pasiūlymas 70,00 

38.  Batuto ir cukraus vatos aparato 

nuoma 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

MB „Džiaugsmų šalis“ Tinkamas ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

176,00 

39.  Dėklas-stovas planšetei (5 vnt.) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „KILOBAITAS“ Tinkamas pasiūlymas 39,95 

40.  Transporto išlaidos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Transfergus“ Tinkamas pasiūlymas 60,00 

41.  Kvalifikacijos kėlimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centras 

Tinkamas pasiūlymas 25,00 

42.  Kvalifikacijos kėlimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Ekonomikos mokymo centras Tinkamas pasiūlymas 20,00 

43.  Kvalifikacijos kėlimas Apklausos VĮ Lietuvos radioelektronikos Tinkamas pasiūlymas 40,00 



procedūra/prekių vertė pramonės paslaugų mokymo centras 

44.  Garso tyrimų matavimai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Akustinių tyrimų centras Tinkamas pasiūlymas 45,98 

45.  Geriamas vanduo Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Gelsva“ Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

71,08 

BIRŽELIS  

46.  Maitinimo paslauga (stovyklai) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

MB „Laikas poilsiui“ Tinkamas pasiūlymas 35,00 

47.  Ūkinės prekės (cementas) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Golfas Decor“ Tinkamas pasiūlymas  12,90 

48.  Dovanėlės mokiniams (kanc. 

prekės) 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Baitukas ir partneriai“ Tinkamas pasiūlymas  7,99 

49.  Dovanėlės mokiniams (kanc. 

prekės) 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB ALG knygynai Tinkamas pasiūlymas  36,75 

50.  Dovanėlės mokiniams (kanc. 

prekės) 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tiger chop“ Tinkamas pasiūlymas  7,00 

51.  Kanceliarinės prekės (stovyklai) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Bildera“ Tinkamas pasiūlymas už 

mažiausią kainą 

99,99 

52.  Dovanėlės mokiniams (kanc. 

prekės) 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Nemenčinės 

komunalininkas“ knygynas 

Tinkamas pasiūlymas  14,48 

53.  Dovanėlės mokiniams (kanc. 

prekės) 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

T. Bužinskio I. Į. Tinkamas pasiūlymas  34,00 

54.  Spragėsių aparato nuoma 

(Šeimadienis) 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

MB „Džiaugsmų šalis“ Tinkamas pasiūlymas už 

mažiausią kainą  

62,00 

55.  Edukacijos apmokėjimas (IX 

fortas) 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Kauno IX forto muziejus Tinkamas pasiūlymas  56,50 

56.  Geriamas vanduo Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Gelsva“ Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

41,52 

RUGPJŪTIS 

57.  Kasetės pildymas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „PRYZMAT“ Tinkamas pasiūlymas už 

mažiausią kainą  

35,00 

58.  Mokytojo licencija „Eduka klasė“ Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB "Šviesa" Tinkamas pasiūlymas 120,00 



59.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko Senukai Lithuania“ Tinkamas pasiūlymas 75,23 

60.  Dovanėlės mokiniams (kanc. 

prekės) 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „MAXIMA“ Tinkamas pasiūlymas už 

mažiausią kainą  

16,13 

61.  Kvalifikacijos kėlimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

„Švietimo edukatoriai“, MB Tinkamas pasiūlymas 24,00 

62.  Geriamas vanduo Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Gelsva“ Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

3,51 

RUGSĖJIS 

63.  Dovanėlės mokiniams (kanc. 

prekės) 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tiger chop“ Tinkamas pasiūlymas 22,00 

64.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Arvitra Baltic“ Tinkamas pasiūlymas 41,75 

65.  Kasečių pildymas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „PRYZMAT“ Tinkamas pasiūlymas 100,00 

66.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko Senukai Lithuania“ Tinkamas pasiūlymas 21,79 

67.  Nuotekų valymo įrenginių 

priežiūra 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB August VFL Pagal sutartį 110,00 

68.  Geriamas vanduo Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Gelsva“ Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

52,00 

SPALIS 

69.  Kvalifikacijos kėlimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Trakų švietimo centras“ Tinkamas pasiūlymas 55,00 

70.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Manjana“ Tinkamas pasiūlymas  55,01 

71.  Kvalifikacijos kėlimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Lietuvos vaikų ir jaunimo centras Tinkamas pasiūlymas 15,00 

72.  Kompiuterio remontas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Net septyni“ Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

54,00 

73.  Dovanėlės vaikams Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tiger chop“ Tinkamas pasiūlymas 40,50 

74.  Mokymo priemonės Apklausos UAB „Kesko Senukai Lithuania“ Tinkamas pasiūlymas 25,62 



procedūra/prekių vertė 

75.  Kvalifikacijos kėlimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VŠĮ „Gyvenimo Universitetas LT“ Tinkamas pasiūlymas 29,90 

76.  Geriamas vanduo Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Gelsva“ Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

33,07 

LAPKRITIS  

77.  Ūkinio inventoriaus nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Cramo“ Tinkamas pasiūlymas 40,08 

78.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko Senukai Lithuania“ Tinkamas pasiūlymas 223,41 

79.  Knygos  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Antakalnio pelėda“ Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

28,74 

80.  Maisto prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB MAXIA LT Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

46,60 

81.  Kvalifikacijos kėlimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Švietimo tinklas“ Tinkamas pasiūlymas 28,00 

82.  Geriamas vanduo Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Gelsva“ Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

33,07 

GRUODIS 

83.  Nuotraukų spausdinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Vilniaus GAIRA“ Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

26,66 

84.  Vilniaus krašto savaitraštis Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Lietuvos paštas Vienintelis tiekėjas 13,95 

85.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB LAVADA Tinkamas pasiūlymas 63,78 

86.  Geriamas vanduo Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Gelsva“ Ekonomiškai 

naudingiausias pasiūlymas 

3,51 

 


